
Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182719-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pisz: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 061-182719

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Piski
Adres pocztowy: ul. Warszawska 1
Miejscowość: Pisz
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Wójcik
E-mail: sekretariat@powiat.pisz.pl 
Tel.:  +48 874254700
Faks:  +48 874254701
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiat.pisz.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Banie Mazurskie
Adres pocztowy: Konopnickiej 26
Miejscowość: Banie Mazurskie
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: sekretariat@gminabaniemazurskie.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/

I.1) Nazwa i adresy

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:sekretariat@powiat.pisz.pl
http://bip.powiat.pisz.pl/
mailto:sekretariat@gminabaniemazurskie.pl
http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

2 / 13

Oficjalna nazwa: Gmina Biała Piska
Adres pocztowy: Plac Mickiewicza 25
Miejscowość: Biała Piska
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: sekretariat@bialapiska.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.bialapiska.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Budry
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 27
Miejscowość: Budry
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 11-606
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: ug@budry.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.budry.warmia.mazury.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dubeninki
Adres pocztowy: Dębowa 27
Miejscowość: Dubeninki
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-504
Państwo: Polska
E-mail: j.golianek@dubeninki.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.dubeninki.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Filipów
Adres pocztowy: Garbaska 2
Miejscowość: Filipów
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 16-424
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: sekretariat@filipow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.filipow.pl/

I.1) Nazwa i adresy

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13

mailto:sekretariat@bialapiska.pl
http://bip.bialapiska.pl/
mailto:ug@budry.pl
http://bip.budry.warmia.mazury.pl/
mailto:j.golianek@dubeninki.pl
http://www.bip.dubeninki.pl/
mailto:sekretariat@filipow.pl
http://www.filipow.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

3 / 13

Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 19
Miejscowość: Gołdap
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: zastepca.goldap@kwpsp.olsztyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://strazgoldap.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Gołdapski
Adres pocztowy: Krótka 1
Miejscowość: Gołdap
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: starostwo.goldapskie@post.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiatgoldap.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GoldMedica sp. z o.o.
Adres pocztowy: Słoneczna 7
Miejscowość: Gołdap
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: sekretariat@goldmedica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://goldmedica.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Grajewski
Adres pocztowy: Strażacka 6b
Miejscowość: Grajewo
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 19-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: starostwograjewo@poczta.onet.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.starostwograjewo.pl/

I.1) Nazwa i adresy

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13

mailto:zastepca.goldap@kwpsp.olsztyn.pl
http://strazgoldap.pl/
mailto:starostwo.goldapskie@post.pl
http://bip.powiatgoldap.pl/
mailto:sekretariat@goldmedica.pl
http://goldmedica.pl/
mailto:starostwograjewo@poczta.onet.pl
http://bip.starostwograjewo.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

4 / 13

Oficjalna nazwa: Miasto Kolno
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 20
Miejscowość: Kolno
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: kolno@home.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umkolno.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kowale Oleckie
Adres pocztowy: Kościuszki 44
Miejscowość: Kowale Oleckie
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: gmina@kowale.fr.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina.kowale.fr.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Olecko
Adres pocztowy: Plac Wolności 3
Miejscowość: Olecko
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: um@um.olecko.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.umolecko.bip.doc.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Olmedica w Olecku sp. z o.o.
Adres pocztowy: Gołdapska 1
Miejscowość: Olecko
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: olmedica@olmedica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.olmedica.pl/

I.1) Nazwa i adresy

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13

mailto:kolno@home.pl
http://umkolno.pl
mailto:gmina@kowale.fr.pl
http://bip.gmina.kowale.fr.pl/
mailto:um@um.olecko.pl
http://www.umolecko.bip.doc.pl/
mailto:olmedica@olmedica.pl
http://www.olmedica.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

5 / 13

Oficjalna nazwa: Powiat Olecki
Adres pocztowy: Kolejowa 32
Miejscowość: Olecko
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: starostwo@powiat.olecko.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spolecko.bip.doc.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Olecku
Adres pocztowy: Kolejowa 27A
Miejscowość: Olecko
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw.
E-mail: zamojski.m@straz.olecko.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kppspolecko.bip.gov.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Orzysz
Adres pocztowy: Rynek 3
Miejscowość: Orzysz
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-250
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw.
E-mail: um@orzysz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.orzysz.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Świętajno
Adres pocztowy: Świętajno 104
Miejscowość: Świętajno
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-411
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw.
E-mail: ug@swietajno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.swietajno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13

mailto:starostwo@powiat.olecko.pl
http://www.spolecko.bip.doc.pl/
mailto:zamojski.m@straz.olecko.pl
https://kppspolecko.bip.gov.pl/
mailto:um@orzysz.pl
http://bip.orzysz.pl/
mailto:ug@swietajno.pl
http://bip.swietajno.pl/


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

6 / 13

Oficjalna nazwa: Powiat Węgorzewski
Adres pocztowy: 3-go Maja 17B
Miejscowość: Węgorzewo
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 11-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: starostwo@powiatwegorzewski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.powiatwegorzewski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Wieliczki
Adres pocztowy: Lipowa 53
Miejscowość: Wieliczki
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: sekretariat@wieliczki.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wieliczki.bipgmina.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Piszu
Adres pocztowy: Olsztyńska 40A
Miejscowość: Pisz
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: jw
E-mail: kppisz@kwpsp.olsztyn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kppsp-pisz

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Piska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) do dnia 
31.03.2024r.
Numer referencyjny: Or.272.1.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13

mailto:starostwo@powiatwegorzewski.pl
http://bip.powiatwegorzewski.pl/
mailto:sekretariat@wieliczki.pl
http://wieliczki.bipgmina.pl/
mailto:kppisz@kwpsp.olsztyn.pl
https://www.gov.pl/web/kppsp-pisz


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

7 / 13

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej – dostawa wraz z usługą 
dystrybucji - w okresie od dnia 01.04.2023r. do 31.03.2024r. - do 1 144 punktów poboru (PPE) o łącznym 
szacowanym wolumenie 13 215 260 kWh, z tego:
1) Lokale i obiekty 9 667 140 kWh
2) Oświetlenie drogowe 3 548 120 kWh
2. Kod CPV
09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000-5 – Elektryczność
65310000-9 - Przesył energii elektrycznej
3. Podział zamówienia na części:
• Część 1 zamówienia – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – szczegółowy Wykaz 
PPE stanowi Załącznik nr 1a do SWZ
• Część 2 zamówienia – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego – 
szczegółowy Wykaz PPE stanowi Załącznik nr 1b do SWZ.
Wykonawcy mogą składać oferty na jedną lub dwie części.
4. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru wg Zał. nr 1a/1b do 
SWZ Wykaz punktów poboru.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 23 621 754.46 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren powiatu piskiego, grajewskiego. gołdapskiego, węgorzewskiego, teren miasta Kolno

II.2.4) Opis zamówienia:

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

8 / 13

1. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) do lokali i obiektów do 658 PPE, o 
łącznym szacunkowym wolumenie 9 667 140 kWh, z tego:
1) Dostawy w roku 2023 - 7 250 583 kWh
2) Dostawy w roku 2024 - 2 416 557 kWh
szczegółowy Wykaz PPE stanowi Załącznik nr 1a do SWZ
2. W Zał 1a do SWZ wskazano w odniesieniu do których odbiorców (oraz w jakim zakresie) w roku 2023 
zastosowanie będzie mieć cena maksymalna.
3. Okres realizacji dostaw i usługi dystrybucji od 01.04.2023 r. do 31.03.2024 r., z takim zastrzeżeniem że:
1) warunkiem rozpoczęcia kompleksowych dostaw w umownym terminie jest skuteczne przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy
2) zamawiający dopuszcza rozpoczęcie dostaw (w odniesieniu do poszczególnych PPE) w późniejszym 
terminie, o ile opóźnienie wynikać będzie z przyczyn obiektywnych o których mowa w ppkt 1).
4. Mikroinstalacje:
W Zał. 1a do SWZ zamawiający wskazał obiekty, w których planowany jest montaż instalacji OZE – źródło 
panele fotowoltaiczne oraz w odniesieniu do których odbiorcy planują uzyskać status Prosumenta:
1) zamawiający Powiat Piski, odbiorca Zespół Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie, numer PPE 
PL_ZEBB_2816015470_01 – planowany termin uruchomienia mikroinstalacji 01.08.2023 r.
2) zamawiający Gmina Budry:
- numer PPE PL_ZEBB_2819000253_04 - planowany termin uruchomienia mikroinstalacji 01.06.2023 r.
- numer PPE PL_ZEBB_2819000260_07 - planowany termin uruchomienia mikroinstalacji 01.06.2023 r.
3) zamawiający Powiat Grajewski, odbiorca Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie, 
numer PPE PL_ZEBB_2004024344_08 – planowany termin uruchomienia mikroinstalacji 01.04.2023 r.
4) zamawiający Gmina Świętajno numer PPE PL_ZEBB_2813000886_01 - planowany termin uruchomienia 
mikroinstalacji 01.10.2023 r.
5. Energia elektr. wyprodukowana w instalacji OZE i oddana do sieci rozliczana będzie na zasadzie net-billingu, 
tj. nadwyżka energii z fotowoltaiki będzie rozliczana według średniej ceny RDN z poprzedniego miesiąca 
kalendarzowego, która publikowana będzie przez Operatora Informacji Rynku Energii (OIRE).
6. Sprzedawca w celu prowadzenia rozliczeń według systemu net-billing prowadzić będzie konto dla 
Prosumenta energii odnawialnej, na którym ewidencjonowana będzie ilość energii elektrycznej i wartości energii 
elektrycznej oraz wynikającą z nich wartość środków za energię elektryczną należną prosumentowi za energię 
elektryczną wprowadzoną do sieci - Depozyt Prosumencki.
7. W przypadku, gdy na dzień 31.03.2024 r. w Depozycie Prosumenta pozostaną niewykorzystane środki, 
wykonawca zobowiązany będzie do przekazania ich na rachunek bankowy wskazany w umowie Kompleksowej 
sprzedaży energii.
8. Zamawiający zobowiązany jest poinformować wykonawcę o wszelkich zmianach wpływających na sposób 
prowadzenia rozliczeń, w szczególności o utracie statusu Prosumenta, zmianach łącznej mocy zainstalowanej 

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

9 / 13

w mikroinstalacji, rodzaju źródła energii w mikroinstalacji, trwałego odłączenia mikroinstalacji od sieci OSD, w 
terminie do 14 dni od dnia zmiany.
9. Miasto Kolno
W niżej wymienionych obiektach od 2015 r. użytkowane są mikroinstalacje, dla których odbiorcy mają status 
Wytwórcy. Całość energii elektrycznej wyprodukowanej w instalacjach zużywana jest na potrzeby własne 
odbiorców – energia nie jest oddawana do sieci publicznej:
1) poz. 2 Urząd Miasta w Kolnie, PL_ZEBB_2006009469_05 - WYTWÓRCA, data przyłączenia 29.09.2015, 
moc 40,00 kW,
2) poz. 4 Przedszkole Miejskie nr 4, PL_ZEBB_2006013070_08 - WYTWÓRCA, data przyłączenia 29.09.2015, 
moc 20,00 kW,
3) poz. 5 Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolnie, PL_ZEBB_2006000153_07 - WYTWÓRCA, data przyłączenia 
29.09.2015, moc 40,00 kW,
4) poz. 6 Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolnie, PL_ZEBB_2006012530_05 - WYTWÓRCA, data przył 29.09.2015, 
moc 30,00 kW,
5) poz. 8 Oddział Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolnie, PL_ZEBB_2006015618_02 - WYTWÓRCA, data przył 
29.09.2015, moc 20,00 kW,
6) poz. 9 Kryta Pływalnia, PL_ZEBB_2006000163_06 - WYTWÓRCA, data przył. 29.09.2015 moc 40kW

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostanie 21 umów.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

10 / 13

Gmina Banie Mazurskie
Gmina Biała Piska
Gmina Budry
Gmina Dubeninki
Gmina Filipów
Gmina Kowale Oleckie
Gmina Olecko
Gmina Orzysz
Gmina Świętajno
Gmina Wieliczki
Miasto Kolno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb oświetlenia drogowego do 
486 PPE, o łącznym szacunkowym wolumenie – 3 548 120 kWh, z tego :
1) Dostawy w roku 2023 - 2 519 226 kWh
2) Dostawy w roku 2024 - 1 028 894 kWh
szczegółowy Wykaz PPE stanowi Załącznik nr 1b do SWZ.
2. Całość energii elektrycznej pobranej w roku 2023 objęta będzie ceną maksymalną (pod warunkiem 
skutecznego złożenia wymaganego przepisami Oświadczenia odbiorcy uprawnionego).
3. Okres realizacji dostaw i usługi dystrybucji: od 01.04.2023 r. do 31.03.2024 r., z takim zastrzeżeniem że:
1) warunkiem rozpoczęcia kompleksowych dostaw w umownym terminie jest skuteczne przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy
2) zamawiający dopuszcza rozpoczęcie dostaw (w odniesieniu do poszczególnych PPE) w późniejszym 
terminie, o ile opóźnienie wynikać będzie z przyczyn obiektywnych o których mowa w ppkt 1).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawartych zostanie 11 umów.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 023-066938

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66938-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

11 / 13

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 18 148 108.01 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 478 052.29 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb oświetlenia drogowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

12 / 13

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE OBRÓT Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: 8-go Marca 6
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-959
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 473 646.45 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 554 789.31 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Ochrona danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), informuję, że:
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Starosta Piski
2. W sprawach związanych z ochroną Państwa danych osobowych proszę kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych za pomocą adresu e-mail: sekretariat@powiat.pisz.pl 
Szczegółowe informacje w Dziale XXI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

mailto:sekretariat@powiat.pisz.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S61
27/03/2023
182719-2023-PL

13 / 13

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/03/2023

27/03/2023 S61
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

www.uzp.gov.pl

